PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

DECRETO Nº 585, DE 28 DE JANEIRO DE 2.022

Designa novo membro titular para compor o

Conselho Municipal de Saúde de Recreio.

     O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RECREIO, no uso de suas
atribuições legais,

     DECRETA:

     Art.1º Fica designada o servidor HELLYESHIO BARBOSA

PAULINO, para integrar como membro titular do Conselho Municipal
de Saúde de Recreio, na representação do Poder Executivo em

substituição a Senhora Patrícia Hargreaves Surerus.

     Art. 2º Determinar que este Decreto entre em vigor na data de sua
publicação.

 Recreio, MG, 28 de janeiro de 2.022.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal